
 東日本大震災により被災された皆様への義援金のお取扱いについて 
 
 
東日本大震災による被災地の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 

 当組合では、被災された皆様への支援や被災地復興のために、少しでもお役に立

ちたいと願い、被災直後の平成 23 年 3 月 14 日から平成 28 年 3 月 31 日まで義援金

の受付を行ってまいりましたが、さらに義援金の取扱期間を延長して、義援金を受

け付けることといたしました。 
なお、受付しました義援金は、日本赤十字社を通じて被災地へお送りいたします。

引き続き皆様のご協力をお願いいたします。 
 
 

記 
 
１．お取扱期間 
  平成 23 年 3 月 14 日～平成 29 年 3 月 31 日 
 
２．お振込先 
振 込 金 融 機 関 名 店   名 預金種目 口座番号 口 座 名 義 

全国信用協同組合連合会 本店営業第一部 普通預金 32196 

東北地方太平洋沖

地震義援金 

一般顧客口 

※ 口座名称略称  「ギ 一般顧客口」 
 
３．振込手数料 
  無料（窓口でお振込の場合） 
 
※ 詳しくは当組合営業店の窓口でお尋ねください。 

 
以 上 

 

熊本県信用組合 


